
        APSTIPRINU 

„Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centra”  

 vadītāja J.Kušča 

Rēzekne 

2016.gada ___._____________ 

 

Radošo darbu konkurss “Krāsas man apkārt” 

 

Konkursa mērķi: 

 dot iespēju jauniešiem radoši izpausties dažādās jomās; 

 organizēt konkursa darbu izstādi.  

Konkursa organizatori : 

 Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centra “Zeimuļs” Interešu izglītības nodaļa. 

Konkursa mērķauditorija : 

 Skolēni, interešu izglītības programmu dalībnieki, biedrību un klubu dalībnieki 

vecumā no 13 līdz 25 gadiem.  

Konkursa noteikumi:  

Konkursa dalībnieks radošos darbus var iesniegt četrās kategorijās :  

 Video (maksimālais video garums 10 minūtes. Jāiesniedz CD vai DVD 

formātā, vai arī nosūtot uz e-pastu agita.gailisa@rezekne.lv ).   

 Radošie raksti - dzeja, pasakas, stāsti, teikas utt. (darbi jāiesūta datorrakstā 

uz  e-pastu agita.gailisa@rezekne.lv. Viens autors drīkst iesniegt ne vairāk kā 

3 darbus. Darba apjoms - maksimums 3 x A4 lpp. 12pt, Times New Roman 

rakstā). 

 Tēlotājmāksla - zīmēti, līmēti, gleznoti u.c. tehnikā veidoti darbi (darbs 

pildāms brīvā tehnikā. Viens autors drīkst iesniegt ne vairāk kā 3 darbus. 

Darbus ir iespējams nosūtīt pa pastu). 

 Fotomāksla (viens autors drīkst iesniegt līdz 3 bildēm. Fotogrāfijām nav jābūt 

apstrādātām ar datorprogrammām).  



 

Radošo darbu iesniegšana:  

Darbi jāiesniedz līdz  2016. gada 02.decembrim plkst.17.00 nosūtot uz e-pastu 

agita.gailisa@rezekne.lv vai ARPC “Zeimuļs” 1.1 kabinetā. Tēlotājmākslas radošos 

darbus var iesniegt, arī nosūtot pa pastu - Krasta iela 31, Rēzekne, LV-4600.  

Radošo darbu vērtēšana:  

Radošos darbus vērtēs komisija.  

Radošie darbi tiks vērtēti pēc kritērijiem: 

- atbilstība tēmai un tās atspoguļojums; 

- atbilstība kritērijiem, kas izklāstīti konkursa nolikumā; 

- radošums un izdoma; 

- darba kvalitāte. 

Rezultāti:  

Izstādes dalībnieki un laureāti tiks apbalvoti  2016. gada 8. decembrī, izstādes 

atklāšanas pasākumā Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrā “Zeimuļs” .  

Balvas: 

 Radošo darbu konkursa uzvarētāji iegūs  ARPC “Zeimuļs” pateicības un pārsteiguma 

balvas.  

Kontaktinformācija un sīkākas uzziņas: 

Sīkā informācija pieejama portālā www.zeimuls.lv  un pa tālr. 25661190 (interešu 

izglītības metodiķe Agita Gailiša). 

 

 

 

mailto:agita.gailisa@rezekne.lv
http://www.zeimuls.lv/

